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Mitgliederliste 2022 
 
Nr. Name Vor-

name 
Adresse Ort Telefon Mobile E-Mail Firma 

 Vorstand:         
01 Lerch 

Präsiden t 
Matthias Kreuzfeldstrasse 1 4616 Kappel 062 216 53 53 079 275 86 89 info@praxislerch.ch 

m.lerch@praxislerch.ch 
Gesundheits- 
Praxis GmbH 

02 Lüthi 
Vize-Präsiden t 

Tom Kreuzfeldstrasse 3 4616 Kappel  079 453 85 40 tom.luethi@velux.com 
 

VELUX AG 
 

03 Zeller 
Aktuar  

Fabienne Mittelgäustrasse 57 4616 Kappel 062 216 59 59 079 728 94 96 fabienne.zeller@gmx.ch selbstständig 

04 Schneider 
Kassier  

Andreas Solothurnerstr. 7 4614 Hägendorf 062 216 43 93 079 415 87 00 as@it64.ch IT64 GmbH 

05 Brack 
Beisitz  

Marcel Büntenweg 11 4616 Kappel  079 963 71 50 marcel.brack@resiswiss.ch Resiswiss AG 

06 Flück 
Beisitz  

Rolf Vordembann 15 4616 Kappel 062 216 11 66 079 435 37 87 r.flueck@datacomm.ch Architekturbüro 

         

07 Bannwart  
 

Roland Eigasse 8 4614 Hägendorf 062 206 81 00 079 251 53 69 roland.bannwart@raiffeisen.ch Raiffeisen 

08 Baumgartner 
 

Roland Hasenweg 14 4616 Kappel 062 791 12 69 079 310 36 18 roland.baumgartner@solnet.ch ABS AG 

09 Castellano 
  

Gianni Duroc Weinimport 
Industriestr. West 7 

4613 Ricken-
bach 

062 791 49 59 079 210 48 68 g.castellano@duroc.ch Duroc GmbH 

10 Fessler 
 

Martin Vordembann 19 4616 Kappel 062 216 89 73 079 233 60 57 martin.fessler@bluewin.ch Fessler Con-
sulting 

11 Frei  Adrian Kreuzfeldstr. 45 4616 Kappel 062 216 13 00 079 664 04 53 adrian.frei@ortho-team.ch  Ortho-Team 
AG 
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12 Grepper Yvan Getag AG Industrie 
Allmend 35 

4629 Fulenbach  079 935 25 87 y.grepper@getag.ch Getag AG 

13 Keimer 
  

Jörg Reckacker 20 4616 Kappel 062 216 71 03 079 823 01 21  jmkeimer66@gmail.com Omya AG 

14 Lack 
 
Kandidat 
 

Pascal Hägendorfstrasse 3 4616 Kappel 058 280 37 72 079 436 20 12 pascal.lack@helvetia.ch Helvetia Versi-
cherungen 

15 Mijatovic 
 
Dispensiert 2022 
 

Ranko Carr. Ponticelli AG 
Hägendorfstr. 1 

4616 Kappel 062 216 50 10 079 109 50 10 mijatovic.ranko@gmx.ch 
info@ponticelli.ch 

Ponticelli AG 

16 Müller  Viktor Schweissacker 10 4626 Nieder- 
buchsiten 

062 393 16 24 079 208 46 35 v.mueller@muellergemuese-
bau.ch  

Müller Gemü-
sekulturen  

17 Schärer 
 

Thomas Kannenbaumstr.27 4616 Kappel 062 919 15 15 079 549 52 36 schaerer.t@merkurdruck.ch Merkur Druck 

18 Schneider 
 

Rolf Lindenweg 21 4614 Hägendorf 062 216 62 60 079 422 95 35 r.schneider@rksag.ch seltbständig 

19 Sulzer 

Dispensiert 2022 

Susanne Bohlstrasse 18 4616 Kappel 062 216 69 22 079 298 60 42 s.sulzer@bluewin.ch Swatch Group 

20 Ulrich 
 

Michel Reppenhalde 3 4616 Kappel 062 387 83 83 079 693 11 70 michel@agroimport.ch Agroimport AG 

21 Widmer 
 

Markus Bohlacker 8 4616 Kappel 062 295 55 60 079 356 12 02 m.widmer@bluemail.ch selbständig 

22 Wyss Michele Gartenstrasse 10 4616 Kappel 062 216 11 21 079 360 50 58 michele.wyss@gmail.com Centris AG 
 

         
 Ehrenmitglied:         
23 Ulrich Markus Im Has 2 4616 Kappel 062 216 34 22 079 293 35 01 ulrich.markus48@bluewin.ch  
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 Passiv:         
24 Schaerer Martin Mahrenstr. 154 4654 Mahren 062 298 27 55 079 222 39 89 info@meierschreinerei.ch Schreinerei 

Meier GmbH 
         

 
 
 


